якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились збільшити ціну Договору на
суму, що не перевищує 20 відсотків суми,
визначеної п.5.1 Договору, що складає 47 200,23грн
(сорок сім тисяч двісті гривень, 23 коп.) з ПДВ